

単 価 合 意 書

令和8年6月8日に契約したR7松木山腹工（下桐久保沢）工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年07月03日

発注者 住所 栃木県足利市田中町661-3

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局渡良瀬川河川事務所長

大山 修

受注者 住所 群馬県桐生市黒保根町水沼乙53番地

氏名 株式会社佐藤組

磯 祐二

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
斜面对策		式	1		53,614,957	
法面工		式	1		17,613,500	
植生工		式	1		3,303,680	
植生マット	植生マット工	m2	1,280	2,581	3,303,680	
落石防止網工		式	1		12,241,920	
ロープ 伏工		m2	480	25,504	12,241,920	
柵工		式	1		2,067,900	
柵工	H=500	m	183	11,300	2,067,900	
擁壁工		式	1		24,544,367	
作業土工		式	1		1,818,990	
床掘り(掘削)	土砂	式	1		1,665,121	
埋戻し		式	1		117,663	
基面整正		式	1		36,206	
鋼製補強土壁工		式	1		22,725,377	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
壁面材組立・設置	EX-50×152.4×4.5×5.0					
		m2	391	11,309	4,421,819	
水平補強材	EX-50×152.4×3.2×3.2					
		m2	992	1,507	1,494,944	
まき出し・敷均し、締固め						
1段目		m3	412	1,107	456,084	
土砂投入（積込～敷均し）						
2段目・3段目		m3	522	24,746	12,917,412	
吸出し防止材	t=10mm					
		m2	820	960	787,200	
水平排水材	10×300					
		m	206	752.3	154,973	
背面排水材	10×300					
		m	60	654.3	39,258	
壁面連結材	Φ9					
		組	651	483.7	314,888	
雪害対策用コイルキャップ [※]	Φ9					
		m	93	1,989	184,977	
客土						
		m3	180	5,160	928,800	
仮設転落防止柵						
		m	93	2,308	214,644	
土砂等運搬(砂防)	標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		810,378	
仮設工						
		式	1		11,457,090	
作業ヤード整備工						
		式	1		1,648,702	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
大型土のう		式	1		1,286,431	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		362,271	
運搬工		式	1		9,808,388	
モノレール		式	1		9,808,388	
直接工事費		式	1		53,614,957	
共通仮設費		式	1		6,906,474	
共通仮設費		式	1		2,075,796	
運搬費		式	1		1,604,778	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		1,141,033	
仮設材運搬費		式	1		463,745	
現場環境改善費（率計上）		式	1		471,018	
共通仮設費（率計上）		式	1		4,830,678	
純工事費		式	1		60,521,431	
現場管理費		式	1		18,065,749	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		78,587,180	
一般管理費等		式	1		14,712,820	
工事価格		式	1		93,300,000	
消費税相当額		式	1		9,330,000	
工事費計		式	1		102,630,000	